BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO KỸ NĂNG ĐẶC ĐỊNH VÀ HỌC TIẾNG NHẬT

1. Họ và tên: ………………………………………….………………………………………………..…..…  Nam, Nữ: ……………..…
2. Ngày, tháng năm sinh: …………..…………...……………    Dân tộc:………….………Tôn giáo:……………….……..
3. Nơi sinh (theo giấy Khai sinh):………………………………………………….………………………………………..…….……
   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. Số CMND/ Thẻ Căn cước: …………………………………………………………………….……………………….…..…………
Ngày cấp: …………………………………..…..…  Nơi cấp:…………………………………….………………………………...…….
5. Hộ khẩu thường trú:………………….………………….…………………………….……………..……………………….……….……
………………………………………………….…………………………………………..……………………………………………………………
6. Địa chỉ liên lạc: ……………….……………………………………….………………….…………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………..
7. Điện thoại: …………………….………….………Email: ………………………………………………… Zalo:……………………..
8. Trình độ học vấn: …………………………………………………..……………………………………………………………………….
Sau khi được tư vấn tham gia chương trình kỹ năng đặc định, tôi xin cam kết tham gia khóa đào tạo đến khi trúng tuyển đi Nhật Bản làm việc. Nếu tự ý bỏ không tham gia, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
	Xác nhận
của UBND Xã/ Phường/ Thị trấn.
	……………..…….., ngày       tháng       năm 20…
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                                                                                                  …………………………………….……
[bookmark: _GoBack]
	Hồ sơ nộp đính kèm:
1. Phiếu đăng ký dự tuyển;
2. Giấy khai sinh, CMND, hộ khẩu (có công chứng không quá 6 tháng);
3. 02 Ảnh 3x4 (ghi họ tên và ngày tháng năm sinh phía sau ảnh).
4. Hồ sơ gửi về:
Trung Tâm Bồi dưỡng nghiệp vụ Xây dựng và Đào tạo thường xuyên – Trường Đại học Xây dựng Miền Tây.
Số: 20B Đường Phó Cơ Điều, Phường 3, TP Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long.